
 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

       

 

Rozhodnutí zadavatele o změně zadávací dokumentace č. 1 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČO 27283518 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele 
Ing. Pavel Marek, předseda představenstva a generální ředitel 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky  
Nemocniční informační systém Nemocnice s poliklinikou Česká 

Lípa 

Ev. číslo veřejné zakázky ve 

VVZ 

Z2023-037915 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel rozhodl o vyloučení jednoho z dodavatelů z účasti v zadávacím 

řízení, rozhodl zadavatel o změně zadávací dokumentace následovně:  

I. 

Rozhodnutí o změně zadávací dokumentace 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel mění zadávací dokumentaci, a to následovně: 

Změny v dokumentu „Výzva k účasti v soutěžním dialogu ze dne 1.11.2023“ 

Článek 3. Údaje o průběhu dialogu včetně data zahájení dialogu a jazyku, v němž bude dialog veden, 

se v části obsahující popis postupných kroků v rámci II. fáze mění tak, že nově zní: 

i) 15.11.2023 14:00hod – termín pro odevzdání návrhu řešení (termín zahájení soutěžního dialogu) 

ii) 21.11.2023 9:00hod – 11:00hod – termín úvodního společného jednání zadavatele se všemi 

dodavateli, kteří odevzdali ve stanovené lhůtě návrh řešení 

iii) 5.12.2023 9:00hod – 15:00hod – jednání s dodavatelem č. 1 o návrhu řešení  

iv) 11.-15.12.2023 – případná další jednání s dodavateli k návrhu řešení, bude-li to nutné  

v) 21.12.2023 – oznámení o ukončení soutěžního dialogu 

 



Stránka 2 z 2 

 

A dále se mění v uvedeném článku 3 celá níže uvedená část tak, že nově zní: 

„Ke kroku ii)  

K úvodnímu společnému jednání zadavatele se všemi dodavateli, kteří odevzdali ve stanovené lhůtě 

návrh řešení, je povolena účast maximálně 3 osob za každého dodavatele. Předmětem jednání bude 

úvodní zahájení soutěžního dialogu včetně shrnutí předpokládaného průběhu soutěžního dialogu a 

dílčích jednání s dodavateli.“  

Ke kroku iii) a iv)  

V úvodu jednání zadavatel provede kontrolu, zda byla s dodavatelem uzavřena dohoda o mlčenlivosti. 

K dílčím jednáním zadavatele s dodavatelem, který odezval ve stanovené lhůtě návrh řešení, je povolena 

účast maximálně 9 osob za dodavatele. Dodavatel vždy před termínem konání daného jednání písemně 

sdělí zadavateli prostřednictvím e-mailové adresy zástupce zadavatele: douda@akegv.cz počet a 

identifikaci osob, které se daného jednání za dodavatele účastní. Zadavatel na tomto místě upozorňuje, 

že osoby, které se za daného dodavatele účastní soutěžního dialogu, musí být explicitně uvedeny 

v dohodě o mlčenlivosti. Osobám, které nebudou v dohodě o mlčenlivosti uvedeny, nebo u kterých 

dodavatel neprokáže zajištění povinnosti mlčenlivosti minimálně ve stejném rozsahu vyplývajícím 

z dohody o mlčenlivosti, nebude účast v soutěžním dialogu povolena.“ 

 

 

II. 

Zadavatel z opatrnosti na tomto místě znovu uvádí, že úvodního společného jednání, které je 

naplánované na den 21.11.2023 od 11:00hod se účastní pouze dodavatelé, kteří ve stanovené lhůtě 

předložili návrh řešení dle požadavku zadavatele.  

Současně platí, že nebude realizováno jednání s Dodavatelem č. 2 o návrhu řešení naplánované na den 

7.12.2023 (krok iv), neboť zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele z účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel takto v uvedeném dokumentu změní textaci ve znění nově zveřejněné verze tohoto 

dokumentu na profilu zadavatele.  

Příloha č. 1 – Výzva k účasti v soutěžním dialogu_po změně č. 1 

 

V České Lípě dne 20. 11. 2023 

 

 

………………………………. 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Ing. Pavel Marek, 

předseda představenstva a generální ředitel 

mailto:douda@akegv.cz

		2023-11-20T14:15:17+0100
	Ing. Pavel Marek




